
Id: 4BB2BAED-F933-4910-8BB5-32C58B869061. Przyjety Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 411/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Opiniowania Dokumentacji projektowej i zgłoszeń odbudowy, 

remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku 

działania żywiołu 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 Ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, 

remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 

żywiołu (Dz.U.2016.1067 j.t.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 

2016 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r. oraz Zarządzeniem 

Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

  Powołuje się Zespół Opiniowania Dokumentacji obejmującej projekty architektoniczno-

budowlane i zgłoszenia odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub 

uszkodzonych w wyniku działania żywiołu, w składzie: 
1) Pani Bogumiła Jedynak – główny specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta 

Kielce, 

2) Pani Lucyna Skrobot – nadinspektor ds. budowlanych w Okręgowym Urzędzie Górniczym w Kielcach, 

3) Pani Janina Szatańska -  starszy inspektor nadzoru budowlanego w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce, 

4) Pan Tadeusz Sieczko – starszy inspektor Ochrony Środowiska w Świętokrzyskim Wojewódzkim 

Inspektoracie Ochrony Środowiska w Kielcach, 

5) Pan Jakub Bartniczak – starszy inspektor pracy – specjalista w Okręgowym Inspektoracie Pracy                        

w Kielcach, 

6) Pan Robert Sowiński – kierownik Sekcji Nadzoru Zapobiegawczego w Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Kielcach, 

7) Pan Adam Borowiec – inspektor Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 

8) Pan Dariusz Piotrowicz – główny specjalista w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków 

w Kielcach. 

 

§ 2. 

 

  Zadaniem Zespołu będzie opiniowanie projektów architektoniczno-budowlanych i zgłoszeń,                     

o jakich mowa w § 1, w zakresie określonym w odrębnych przepisach. 

 



Id: 4BB2BAED-F933-4910-8BB5-32C58B869061. Przyjety Strona 2 

 

 

§ 3. 

 

  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu 

Miasta Kielce. 

§ 4. 

  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                       Prezydent Miasta Kielce 

 

 

                                                                       Wojciech Lubawski 

 

 

 


